
 

 
 
Tutkimus- ja innovaationeuvosto      Asialista 
 
Kokous 6/2024 
Aika: Maanantai 16.12.2024 klo 14.30-16 
Paikka: Eduskunta 
 
Osallistujat: 
 
Ministerijäsenet 
pääministeri Petteri Orpo, puheenjohtaja  
valtiovarainministeri Riikka Purra,  
tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala, 1. varapuheenjohtaja  
elinkeinoministeri Wille Rydman 
opetusministeri Anders Adlercreutz 
maa-ja metsätalousministeri Sari Essayah 
 
Asiantuntijajäsenet 
johtaja Riikka Heikinheimo, Elinkeinoelämän keskusliitto 
partner Ilkka Kivimäki, Maki.vc   
akateemikko, professori Markku Kulmala, Helsingin yliopisto 
rehtori Sari Lindblom, Helsingin yliopisto, 2. varapuheenjohtaja  
rehtori Vesa Taatila, Turun ammattikorkeakoulu 
toimitusjohtaja Antti Vasara, VTT 
toimitusjohtaja Kai Öistämö, Vaisala, 3. varapuheenjohtaja 
 
Pysyvät asiantuntijat 
alivaltiosihteeri Timo Lankinen, valtioneuvoston kanslia 
strategia- ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö 
ylijohtaja Sirkku Linna, opetus- ja kulttuuriministeriö 
osastopäällikkö Juhapekka Ristola, työ- ja elinkeinoministeriö 
pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia 
pääjohtaja Lassi Noponen, Business Finland  
 
Sihteeristö 
pääsihteeri Johanna Moisio, valtioneuvoston kanslia 
johtava asiantuntija Antti Pelkonen, valtioneuvoston kanslia 
johtava asiantuntija Harri Länsipuro, työ- ja elinkeinoministeriö 
johtava asiantuntija Jussi Alho, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 
  



Asialista 
 
1. Kokouksen avaus, päätösvaltaisuuden toteaminen ja ajankohtaiset asiat 

 
Pääministeri Orpo 
 
Neuvosto on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi 
vähintään viisi muuta jäsentä ja läsnäolijoista vähintään kaksi on ministereitä. 
 
Esitys: Todetaan kokous avatuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

 
2. Kasvuhanke 

 
Toimitusjohtaja Risto Murto  
 
Kasvuriihi-hankkeen toteuttamisesta ja politiikkasuositusten tuottamisesta vastaa 
asiantuntijoista koostuva valmisteluryhmä. Sen puheenjohtajaksi pääministeri on kutsunut 
Varman toimitusjohtajan Risto Murron. Valmisteluryhmän tehtävänä on koota eri tahojen ja 
toimijoiden ehdotuksia kasvun vauhdittamiseksi ja koostaa toteuttamiskelpoisiksi 
arvioimansa ehdotukset loppuraporttiin 28.2.2025 mennessä. Hallituksen on määrä päättää 
uusista kasvutoimista ensi kevään puoliväliriihessä. Toimitusjohtaja Murto esittelee työn eri 
näkökulmia, jotka liittyvät tutkimus- ja innovaationeuvoston työhön.  
 
Neuvostolla on mahdollisuus nostaa keskustelussa esille tutkimus- ja innovaatiosektorin 
kannalta keskeisiä havaintoja kasvuhankkeelle.  

 
Esitys: Neuvosto käy keskustelun ja merkitsee esityksen tiedoksi.  
 
 

3. TKI-politiikan ja -toiminnan strategiset valinnat klo 15 
 
Pääsihteeri Johanna Moisio (liite 1) 
Johtava asiantuntija Jussi Alho (liite 2) 
pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia (liite esitellään kokouksessa) 
pääjohtaja Lassi Noponen, Business Finland (liite esitellään kokouksessa)  
 
Neuvosto päätti lokakuun kokouksessaan strategisten valintojen tunnistamisen prosessista. 
Neuvoston on tarkoitus linjata valinnoista maaliskuun kokouksessa, jotta ne ovat 
käytettävissä hallituksen puoliväliriihessa. Lopullinen valintoihin liittyvä aineisto ja 
taustaraportti on määrä hyväksyä neuvoston kesäkuun kokouksessa. Neuvostolle on 
tilannekuvaus liitteenä, pääsihteeri Moisio avoimista kysymyksistä, joihin kaivataan 
neuvostolta linjausta (liite 2).  
 
Ensimmäinen sidosryhmätilaisuus tematiikasta järjestettiin 8.11.2024. Valintoihin liittyen 
tehtiin sidosryhmäkysely 18.11.-3.12. Jussi Alho esittelee kyselystä keskeiset havainnot 
(liite 2). 
 
Neuvoston sihteeristö on pyytänyt Suomen Akatemiaa ja Business Finlandia koostamaan 
tutkimus- ja innovaationeuvoston 16.12.2024 kokousta varten esityksen rahoitustoimintansa 



olemassa olevista painopisteistä, tekemistään valinnoista sekä aineistoista nousevista 
Suomen T&K-toiminnan nykyisistä ja orastavista vahvuuksista. Pääjohtajat Eerola ja 
Noponen pitävät esitykset.  
 
Neuvosto käsittelee valintoja vielä kokouksissaan 5.2. ja 25.3., pitäen välissä valmistelevan 
kokoonpanon kokouksia. Lisäksi 6.3. järjestetään neuvoston ja parlamentaarisen TKI-
seurantaryhmän yhteinen kokous. Sidosryhmäkuuleminen aineistosta on kirjallisesti 26.2.-
10.3. ja sidosryhmätilaisuus on 28.2.2025.  
 
Esitys: Neuvosto käy keskustelun aineistosta ja keskeisistä kysymyksistä ja päättää 
jatkovalmistelusta esityksen mukaisesti.  
 
 

4. Mahdolliset muut asiat 
 

Pääministeri Orpo 
 

5. Kokouksen päättäminen 
 
Pääministeri Orpo 

 
 
Liitteet:  
 
Liite 1. Strategiset valinnat TIN 16.12. (pdf) 
 
Liite 2. Sidosryhmäkyselyn yhteenveto (pdf)  
 
 


